PREFEITURA, DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE JULGAMENTO DE RECURSO
ADMINISTRATIVO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação na Portaria da
Prefeitura Municipal de Horizonte-CE (Quadro de Aviso e Publicações), o TERMO DE
JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO do PREGÃO ELETRÔNICO N°
2022.02.18.1 — SRP, cuja recorrente e recorrida foram: N A FERREIRA SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA - ME e PREGOEIRA DO MUNICPIO DE HORIZONTE.

Horizonte/CE, 23 de junho de 2022.

Jaime Ribeiro dó Nascimento
Secretário de Planejamento e Administração

La,;10.a Branco 11 5100„ [intro,. CEP 628804160, CNPI 211

tura hur,zonte

1135) 3136-6tAb